
24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi 150 év alatti hobby
1 107 Káosz Amigos VKE-NELSON 57 17:25:40 00:00:00

2 131 Red Hot Chili Sport
Trekkers

Trek Se 53 16:53:43 -4 kör

3 111 BULI BOYS Gödöllői Sport Klub 52 17:11:23 -5 kör

4 113 Junior Sun City
Rider's

Szegedi Kerékpáros SC 49 16:53:38 -8 kör

5 134 Budai Sziklák - Cafe
Five II.

Budai Sziklák 48 17:00:40 -9 kör

6 100 VKE U26-powered by
Cocaine

VKE-NELSON 45 13:53:42 -12 kör

7 109 Bringabanda Hobbi
24H team

Bringabanda SC 42 14:32:07 -15 kör

8 110 Happy Bike Semmire
Küllők

Happy Bike SE 39 12:44:14 -18 kör

9 102 Megtekerjük ezt is 31 09:33:10 -26 kör

10 112 Guruló Kockák 31 12:45:23 -26 kör

11 106 M. A.nd M.'S. Team 28 09:52:05 -29 kör

12 168 Unicikli.hu (egykerós
csapat)

Veres Ördögök SE 27 15:38:51 -30 kör

13 103 Kecskemét Magellan
Team

26 08:41:14 -31 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi 150 év alatti licences
1 1 EuroOne-Cube Cube-Csömör 69 17:04:12 00:00:00

2 6 Gödöllői SK Gödöllői Sport Klub 62 17:09:21 -7 kör

3 5 Cube-Csömör 3. Cube-Csömör 55 17:16:17 -14 kör

4 2 LTV Merida Racing LTV Merida Racing 53 13:58:56 -16 kör

5 4 Ózdi KE Ózdi KE 53 17:03:38 -16 kör

6 3 Bringabanda Terheld
a pedált

Bringabanda SC 51 17:38:07 -18 kör

7 7 Sztahanov reloaded
(2010 edition)

GIANT Gyömrő 44 11:53:10 -25 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi 151-200 év hobby
1 118 HOTEL YACHT

CLUB - HIGH5 TEAM
Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

57 17:35:37 00:00:00

2 128 Hajtás Pajtás Team-
Csepel

56 17:12:11 -1 kör

3 114 Biondo Bike 53 17:49:55 -4 kör

4 127 Happy Bike Sport
Expressz

Happy Bike SE 52 17:13:14 -5 kör

5 117 Green-Line Team Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

48 16:58:10 -9 kör

6 121 Diósd Bike Demeter 46 17:02:49 -11 kör

7 142 AGYTARCSA 46 17:52:53 -11 kör

8 132 RentalBikerz 44 16:53:48 -13 kör

9 140 Junior Darazsak Gyilkos Lódarazsak SE 41 16:23:14 -16 kör

10 138 MeridáSHOKK!!!!! Merida Maraton Team-
CST

36 13:14:50 -21 kör

11 135 Hegyimazsolák Friss
Vér

Hegyimazsolák
Szentendre SE

35 11:19:36 -22 kör

12 139 Ólomtalpú Superhero Zöldi Tamás KKE 35 14:19:42 -22 kör

13 130 GYSEV Bringa 34 14:21:58 -23 kör

14 123 Cegléden Üdülési
Csekkre Béreltem

33 09:53:58 -24 kör

15 133 Esztergomi
Küllőszaggatók

Esztergomi
Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

32 11:54:40 -25 kör

16 126 SMITH -
HOLMENKOL

32 14:07:12 -25 kör

17 120 Merkapt SE ? Slow
Motion

Merkapt Maraton Team
SE

31 09:57:31 -26 kör

18 119 Folyékony Kenyér 30 09:43:03 -27 kör

19 165 SÖRSTRONG 30 10:04:19 -27 kör

20 115 Kelly's Klub PhanatiX 29 09:06:48 -28 kör

21 136 Papírkutyák 26 09:33:26 -31 kör

22 125 EcoSim 24 12:49:49 -33 kör

23 116 MIGREEN Team
Visegrád

MiGreen Team
Visegrád

23 07:47:41 -34 kör

Tempo Sport Kft  3/ 21



24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi 151-200 év licences
1 12 X2S-KONA TEAM 65 17:14:32 00:00:00

2 10 HaiBike SWAT Bringabanda SC 65 17:20:31 00:05:58

3 13 Budai Sziklák-Cafe
Five csapat:

Budai Sziklák SE. 56 17:20:46 -9 kör

4 8 Szegedi KSC Katéter
és Ifjúság

Szegedi Kerékpáros SC 49 16:58:15 -16 kör

5 14 Nyélen rakjuk! PCCC 37 12:24:58 -28 kör

6 11 Rudy killers 28 09:44:47 -37 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi 201-250 év hobby
1 147 Barcika Népe Front 56 17:08:16 00:00:00

2 146 Sólyom Aszfalt Team 53 17:04:27 -3 kör

3 154 Mindshare / Port.hu 51 17:05:21 -5 kör

4 153 Sun City Masters -
Szegedi KSC

Szegedi Kerékpáros SC 50 17:04:43 -6 kör

5 156 HIT.HU 40 14:03:50 -16 kör

6 155 MIZU? 37 13:00:31 -19 kör

7 152 HAJTÁNY TEAM Gyilkos Lódarazsak SE 37 13:50:37 -19 kör

8 144 D-Link Non-Stop
MTB Team

35 10:08:24 -21 kör

9 157 Aktív Rekord AKTÍV REKORD
Kerékpáros Sportklub

34 14:25:17 -22 kör

10 149 HEGYLAKÓK Hegylakók SE 33 12:02:43 -23 kör

11 158 Mozgásvilág.hu-
Veryfit

33 13:06:36 -23 kör

12 143 CRAZYBIKER 32 10:34:40 -24 kör

13 145 Merkapt SE -
Vizibiciklisek

Merkapt Maraton Team
SE

31 09:09:21 -25 kör

14 151 Bikefun Merida Maraton Team-
CST

30 09:52:06 -26 kör

15 159 INTERNATIONAL
FINANCIONAL
TEAM

Motorsport Fót SC 28 10:32:21 -28 kör

16 150 TBC (Tróger Bikers
Club)

Szegedi Kerékpáros SC 27 09:11:57 -29 kör

17 148 KULACSBA
FRÖCCS

21 13:45:15 -35 kör

18 170 Csak Norisz tím 2 04:36:08 -54 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi 201-250 év licences
1 19 Sólyom Team Elit 58 17:38:17 00:00:00

2 15 Cube-Csömör 1.
Lupine

Cube-Csömör 56 17:31:45 -2 kör

3 17 AegonNotebookstore
Team

AegonNotebookstore
Team

53 17:34:12 -5 kör

4 18 Cube-Csömör Cube-Csömör 48 17:42:16 -10 kör

5 16 NinetySix-Footstrong-
Vidi

Merida Maraton Team-
CST

40 10:55:13 -18 kör

6 20 MERIDA MARADÉK Merida Maraton Team-
CST

33 09:31:10 -25 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi 251 év feletti hobby
1 166 Fonnyadt Makk

Veterán Tájbringás
Kör

51 17:02:43 00:00:00

2 164 Sólyom Team 39 13:37:17 -12 kör

3 129 Happy SEN Happy Bike SE 28 09:44:40 -23 kör

4 167 Conrad - Papírkutyák 12 06:11:47 -39 kör

5 162 Anya gyermekei 3 08:10:04 -48 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi 251 év feletti licences
1 25 Salgótarjáni HKE-

Velosport
Salgótarjáni HKE 53 17:34:11 00:00:00

2 23 Betonrépa Gödöllői Sport Klub 49 17:28:10 -4 kör

3 22 Vuelta Radical Vuelta Sportegyesület 46 17:23:09 -7 kör

4 21 Gyilkos Lódarazsak Gyilkos Lódarazsak SE 43 17:32:14 -10 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi Abszolut
1 1 EuroOne-Cube Cube-Csömör 69 17:04:12 00:00:00

2 12 X2S-KONA TEAM 65 17:14:32 -4 kör

3 10 HaiBike SWAT Bringabanda SC 65 17:20:31 -4 kör

4 6 Gödöllői SK Gödöllői Sport Klub 62 17:09:21 -7 kör

5 19 Sólyom Team Elit 58 17:38:17 -11 kör

6 107 Káosz Amigos VKE-NELSON 57 17:25:40 -12 kör

7 118 HOTEL YACHT
CLUB - HIGH5 TEAM

Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

57 17:35:37 -12 kör

8 147 Barcika Népe Front 56 17:08:16 -13 kör

9 128 Hajtás Pajtás Team-
Csepel

56 17:12:11 -13 kör

10 13 Budai Sziklák-Cafe
Five csapat:

Budai Sziklák SE. 56 17:20:46 -13 kör

11 15 Cube-Csömör 1.
Lupine

Cube-Csömör 56 17:31:45 -13 kör

12 5 Cube-Csömör 3. Cube-Csömör 55 17:16:17 -14 kör

13 2 LTV Merida Racing LTV Merida Racing 53 13:58:56 -16 kör

14 131 Red Hot Chili Sport
Trekkers

Trek Se 53 16:53:43 -16 kör

15 4 Ózdi KE Ózdi KE 53 17:03:38 -16 kör

16 146 Sólyom Aszfalt Team 53 17:04:27 -16 kör

17 25 Salgótarjáni HKE-
Velosport

Salgótarjáni HKE 53 17:34:11 -16 kör

18 17 AegonNotebookstore
Team

AegonNotebookstore
Team

53 17:34:12 -16 kör

19 114 Biondo Bike 53 17:49:55 -16 kör

20 111 BULI BOYS Gödöllői Sport Klub 52 17:11:23 -17 kör

21 127 Happy Bike Sport
Expressz

Happy Bike SE 52 17:13:14 -17 kör

22 166 Fonnyadt Makk
Veterán Tájbringás
Kör

51 17:02:43 -18 kör

23 154 Mindshare / Port.hu 51 17:05:21 -18 kör

24 3 Bringabanda Terheld
a pedált

Bringabanda SC 51 17:38:07 -18 kör

25 153 Sun City Masters -
Szegedi KSC

Szegedi Kerékpáros SC 50 17:04:43 -19 kör

26 113 Junior Sun City
Rider's

Szegedi Kerékpáros SC 49 16:53:38 -20 kör

27 8 Szegedi KSC Katéter
és Ifjúság

Szegedi Kerékpáros SC 49 16:58:15 -20 kör

28 23 Betonrépa Gödöllői Sport Klub 49 17:28:10 -20 kör

29 117 Green-Line Team Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

48 16:58:10 -21 kör

30 134 Budai Sziklák - Cafe
Five II.

Budai Sziklák 48 17:00:40 -21 kör

31 18 Cube-Csömör Cube-Csömör 48 17:42:16 -21 kör

32 121 Diósd Bike Demeter 46 17:02:49 -23 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi Abszolut
33 22 Vuelta Radical Vuelta Sportegyesület 46 17:23:09 -23 kör

34 142 AGYTARCSA 46 17:52:53 -23 kör

35 100 VKE U26-powered by
Cocaine

VKE-NELSON 45 13:53:42 -24 kör

36 7 Sztahanov reloaded
(2010 edition)

GIANT Gyömrő 44 11:53:10 -25 kör

37 132 RentalBikerz 44 16:53:48 -25 kör

38 21 Gyilkos Lódarazsak Gyilkos Lódarazsak SE 43 17:32:14 -26 kör

39 109 Bringabanda Hobbi
24H team

Bringabanda SC 42 14:32:07 -27 kör

40 140 Junior Darazsak Gyilkos Lódarazsak SE 41 16:23:14 -28 kör

41 16 NinetySix-Footstrong-
Vidi

Merida Maraton Team-
CST

40 10:55:13 -29 kör

42 156 HIT.HU 40 14:03:50 -29 kör

43 110 Happy Bike Semmire
Küllők

Happy Bike SE 39 12:44:14 -30 kör

44 164 Sólyom Team 39 13:37:17 -30 kör

45 14 Nyélen rakjuk! PCCC 37 12:24:58 -32 kör

46 155 MIZU? 37 13:00:31 -32 kör

47 152 HAJTÁNY TEAM Gyilkos Lódarazsak SE 37 13:50:37 -32 kör

48 138 MeridáSHOKK!!!!! Merida Maraton Team-
CST

36 13:14:50 -33 kör

49 144 D-Link Non-Stop
MTB Team

35 10:08:24 -34 kör

50 135 Hegyimazsolák Friss
Vér

Hegyimazsolák
Szentendre SE

35 11:19:36 -34 kör

51 139 Ólomtalpú Superhero Zöldi Tamás KKE 35 14:19:42 -34 kör

52 130 GYSEV Bringa 34 14:21:58 -35 kör

53 157 Aktív Rekord AKTÍV REKORD
Kerékpáros Sportklub

34 14:25:17 -35 kör

54 20 MERIDA MARADÉK Merida Maraton Team-
CST

33 09:31:10 -36 kör

55 123 Cegléden Üdülési
Csekkre Béreltem

33 09:53:58 -36 kör

56 149 HEGYLAKÓK Hegylakók SE 33 12:02:43 -36 kör

57 158 Mozgásvilág.hu-
Veryfit

33 13:06:36 -36 kör

58 143 CRAZYBIKER 32 10:34:40 -37 kör

59 133 Esztergomi
Küllőszaggatók

Esztergomi
Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

32 11:54:40 -37 kör

60 126 SMITH -
HOLMENKOL

32 14:07:12 -37 kör

61 145 Merkapt SE -
Vizibiciklisek

Merkapt Maraton Team
SE

31 09:09:21 -38 kör

62 102 Megtekerjük ezt is 31 09:33:10 -38 kör

63 120 Merkapt SE ? Slow
Motion

Merkapt Maraton Team
SE

31 09:57:31 -38 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Férfi Abszolut
64 112 Guruló Kockák 31 12:45:23 -38 kör

65 119 Folyékony Kenyér 30 09:43:03 -39 kör

66 151 Bikefun Merida Maraton Team-
CST

30 09:52:06 -39 kör

67 165 SÖRSTRONG 30 10:04:19 -39 kör

68 115 Kelly's Klub PhanatiX 29 09:06:48 -40 kör

69 129 Happy SEN Happy Bike SE 28 09:44:40 -41 kör

70 11 Rudy killers 28 09:44:47 -41 kör

71 106 M. A.nd M.'S. Team 28 09:52:05 -41 kör

72 159 INTERNATIONAL
FINANCIONAL
TEAM

Motorsport Fót SC 28 10:32:21 -41 kör

73 150 TBC (Tróger Bikers
Club)

Szegedi Kerékpáros SC 27 09:11:57 -42 kör

74 168 Unicikli.hu (egykerós
csapat)

Veres Ördögök SE 27 15:38:51 -42 kör

75 103 Kecskemét Magellan
Team

26 08:41:14 -43 kör

76 136 Papírkutyák 26 09:33:26 -43 kör

77 125 EcoSim 24 12:49:49 -45 kör

78 116 MIGREEN Team
Visegrád

MiGreen Team
Visegrád

23 07:47:41 -46 kör

79 148 KULACSBA
FRÖCCS

21 13:45:15 -48 kör

80 167 Conrad - Papírkutyák 12 06:11:47 -57 kör

81 162 Anya gyermekei 3 08:10:04 -66 kör

82 170 Csak Norisz tím 2 04:36:08 -67 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Nő
1 500 Bikeplanet.hu Girls Bringabanda SC 32 13:30:14 00:00:00

2 502 Merkapt SE Porcicák Merkapt Maraton Team
SE

28 09:52:14 -4 kör

3 501 Száguldó Virágok
team

Száguldó Virágok SE 25 10:28:26 -7 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Vegyes hobby
1 217 X2S SÁRLAVINA

TEAM
X2S-KONA TEAM 56 17:16:01 00:00:00

2 211 AK 24 PCCC 53 17:02:37 -3 kör

3 203 Borderlands
Coeducational Bike
Team

44 16:53:10 -12 kör

4 216 MERT TÚRISTÁK IS
KELLENEK!

35 16:02:26 -21 kör

5 218 Foggyá' le! GIANT Gyömrő 32 11:27:08 -24 kör

6 215 Felfelé fáj, lefelé félek 30 12:08:04 -26 kör

7 209 Sárdagasztók 28 09:59:38 -28 kör

8 204 Ölöm a söröm! T-Mobile 28 12:56:32 -28 kör

9 207 Land-Kerék Land-Kerék Egyesület 26 09:56:37 -30 kör

10 202 Happy Chicks and
Cocks

26 10:11:47 -30 kör

11 666 Magellan Team Veres Ördögök SE 25 11:44:21 -31 kör

12 210 Szenior Úszók 24 09:43:58 -32 kör

13 201 Kelly's.ex 22 09:30:37 -34 kör

14 212 Dabasi S.Team SE 22 11:01:19 -34 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Csapat Vegyes Licences
1 206 VKE-Nelson-Farády-

Aminostar
VKE-NELSON 54 17:00:26 00:00:00

2 222 HaiBike Kishalak 47 17:53:18 -7 kör

3 221 Salgótarjáni HKE -
Velosport II.

Salgótarjáni HKE 44 17:15:02 -10 kör

4 213 Vuelta Tropical Vuelta SE 44 18:01:44 -10 kör

5 220 PCCC Juniors PCCC 37 09:07:47 -17 kör

6 219 BÖRZSÖNY TK
TEAM

Cube Csömör KSK 
U15 (Heni és Lilla)

32 09:49:15 -22 kör

7 208 CSEKE II. 23 08:47:57 -31 kör

Tempo Sport Kft  14/ 21



24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Duó Férfi
1 304 Yeti Osztag Gödöllő Gödöllői Sport Klub 48 17:50:56 00:00:00

2 308 Stan & Pan 46 17:13:25 -2 kör

3 301 Sáros Sármos
Srácok

SINTESI BIKE NAGY
SE

46 17:27:57 -2 kör

4 313 deviantmtb.hu MEDITECH SC -
Advericum

43 13:03:36 -5 kör

5 312 A dagadt és a púpos 43 14:08:37 -5 kör

6 317 Nem mondod Umbi?
De mondom Eli!

VKE-NELSON 41 13:16:40 -7 kör

7 303 Doszev Team Bringabanda SC 30 09:00:11 -18 kör

8 311 INSOMNIA DUÓ 30 16:52:25 -18 kör

9 314 Merkapt Se. Variálók Merkapt Maraton Team
SE

29 09:05:24 -19 kör

10 306 MAZSIKRÉM 29 09:25:59 -19 kör

11 302 HegyiBringások 29 13:35:44 -19 kör

12 315 Happy Bike
4BIGWheel

Happy Bike SE 26 07:58:03 -22 kör

13 307 Olymindegy Bringabanda SC 24 08:55:01 -24 kör

14 319 Vándorok 22 12:03:36 -26 kör

15 305 AGRIAMONKEYS 21 07:58:05 -27 kör

16 310 Gödöllői SK Gödöllői Sport Klub 20 05:43:51 -28 kör

17 309 Agro-Alfa Team 18 06:32:11 -30 kör

18 326 ????? ????? 15 14:07:12 -33 kör

19 325 Magellan Duatlon
Team

Veres Ördögök S.E. 13 11:52:54 -35 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Duó Nő
1 318 Száguldó Virágok

Duó
Száguldó Virágok SE 21 08:27:11 00:00:00
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

elit abszolut
1 1 EuroOne-Cube Cube-Csömör 69 17:04:12 00:00:00

2 12 X2S-KONA TEAM 65 17:14:32 -4 kör

3 10 HaiBike SWAT Bringabanda SC 65 17:20:31 -4 kör

4 6 Gödöllői SK Gödöllői Sport Klub 62 17:09:21 -7 kör

5 19 Sólyom Team Elit 58 17:38:17 -11 kör

6 13 Budai Sziklák-Cafe
Five csapat:

Budai Sziklák SE. 56 17:20:46 -13 kör

7 15 Cube-Csömör 1.
Lupine

Cube-Csömör 56 17:31:45 -13 kör

8 5 Cube-Csömör 3. Cube-Csömör 55 17:16:17 -14 kör

9 2 LTV Merida Racing LTV Merida Racing 53 13:58:56 -16 kör

10 4 Ózdi KE Ózdi KE 53 17:03:38 -16 kör

11 25 Salgótarjáni HKE-
Velosport

Salgótarjáni HKE 53 17:34:11 -16 kör

12 17 AegonNotebookstore
Team

AegonNotebookstore
Team

53 17:34:12 -16 kör

13 3 Bringabanda Terheld
a pedált

Bringabanda SC 51 17:38:07 -18 kör

14 8 Szegedi KSC Katéter
és Ifjúság

Szegedi Kerékpáros SC 49 16:58:15 -20 kör

15 23 Betonrépa Gödöllői Sport Klub 49 17:28:10 -20 kör

16 18 Cube-Csömör Cube-Csömör 48 17:42:16 -21 kör

17 22 Vuelta Radical Vuelta Sportegyesület 46 17:23:09 -23 kör

18 7 Sztahanov reloaded
(2010 edition)

GIANT Gyömrő 44 11:53:10 -25 kör

19 21 Gyilkos Lódarazsak Gyilkos Lódarazsak SE 43 17:32:14 -26 kör

20 16 NinetySix-Footstrong-
Vidi

Merida Maraton Team-
CST

40 10:55:13 -29 kör

21 14 Nyélen rakjuk! PCCC 37 12:24:58 -32 kör

22 20 MERIDA MARADÉK Merida Maraton Team-
CST

33 09:31:10 -36 kör

23 11 Rudy killers 28 09:44:47 -41 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

hobby abszolut
1 107 Káosz Amigos VKE-NELSON 57 17:25:40 00:00:00

2 118 HOTEL YACHT
CLUB - HIGH5 TEAM

Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

57 17:35:37 00:09:56

3 147 Barcika Népe Front 56 17:08:16 -1 kör

4 128 Hajtás Pajtás Team-
Csepel

56 17:12:11 -1 kör

5 131 Red Hot Chili Sport
Trekkers

Trek Se 53 16:53:43 -4 kör

6 146 Sólyom Aszfalt Team 53 17:04:27 -4 kör

7 114 Biondo Bike 53 17:49:55 -4 kör

8 111 BULI BOYS Gödöllői Sport Klub 52 17:11:23 -5 kör

9 127 Happy Bike Sport
Expressz

Happy Bike SE 52 17:13:14 -5 kör

10 166 Fonnyadt Makk
Veterán Tájbringás
Kör

51 17:02:43 -6 kör

11 154 Mindshare / Port.hu 51 17:05:21 -6 kör

12 153 Sun City Masters -
Szegedi KSC

Szegedi Kerékpáros SC 50 17:04:43 -7 kör

13 113 Junior Sun City
Rider's

Szegedi Kerékpáros SC 49 16:53:38 -8 kör

14 117 Green-Line Team Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

48 16:58:10 -9 kör

15 134 Budai Sziklák - Cafe
Five II.

Budai Sziklák 48 17:00:40 -9 kör

16 121 Diósd Bike Demeter 46 17:02:49 -11 kör

17 142 AGYTARCSA 46 17:52:53 -11 kör

18 100 VKE U26-powered by
Cocaine

VKE-NELSON 45 13:53:42 -12 kör

19 132 RentalBikerz 44 16:53:48 -13 kör

20 109 Bringabanda Hobbi
24H team

Bringabanda SC 42 14:32:07 -15 kör

21 140 Junior Darazsak Gyilkos Lódarazsak SE 41 16:23:14 -16 kör

22 156 HIT.HU 40 14:03:50 -17 kör

23 110 Happy Bike Semmire
Küllők

Happy Bike SE 39 12:44:14 -18 kör

24 164 Sólyom Team 39 13:37:17 -18 kör

25 155 MIZU? 37 13:00:31 -20 kör

26 152 HAJTÁNY TEAM Gyilkos Lódarazsak SE 37 13:50:37 -20 kör

27 138 MeridáSHOKK!!!!! Merida Maraton Team-
CST

36 13:14:50 -21 kör

28 144 D-Link Non-Stop
MTB Team

35 10:08:24 -22 kör

29 135 Hegyimazsolák Friss
Vér

Hegyimazsolák
Szentendre SE

35 11:19:36 -22 kör

30 139 Ólomtalpú Superhero Zöldi Tamás KKE 35 14:19:42 -22 kör

31 130 GYSEV Bringa 34 14:21:58 -23 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

hobby abszolut
32 157 Aktív Rekord AKTÍV REKORD

Kerékpáros Sportklub
34 14:25:17 -23 kör

33 123 Cegléden Üdülési
Csekkre Béreltem

33 09:53:58 -24 kör

34 149 HEGYLAKÓK Hegylakók SE 33 12:02:43 -24 kör

35 158 Mozgásvilág.hu-
Veryfit

33 13:06:36 -24 kör

36 143 CRAZYBIKER 32 10:34:40 -25 kör

37 133 Esztergomi
Küllőszaggatók

Esztergomi
Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

32 11:54:40 -25 kör

38 126 SMITH -
HOLMENKOL

32 14:07:12 -25 kör

39 145 Merkapt SE -
Vizibiciklisek

Merkapt Maraton Team
SE

31 09:09:21 -26 kör

40 102 Megtekerjük ezt is 31 09:33:10 -26 kör

41 120 Merkapt SE ? Slow
Motion

Merkapt Maraton Team
SE

31 09:57:31 -26 kör

42 112 Guruló Kockák 31 12:45:23 -26 kör

43 119 Folyékony Kenyér 30 09:43:03 -27 kör

44 151 Bikefun Merida Maraton Team-
CST

30 09:52:06 -27 kör

45 165 SÖRSTRONG 30 10:04:19 -27 kör

46 115 Kelly's Klub PhanatiX 29 09:06:48 -28 kör

47 129 Happy SEN Happy Bike SE 28 09:44:40 -29 kör

48 106 M. A.nd M.'S. Team 28 09:52:05 -29 kör

49 159 INTERNATIONAL
FINANCIONAL
TEAM

Motorsport Fót SC 28 10:32:21 -29 kör

50 150 TBC (Tróger Bikers
Club)

Szegedi Kerékpáros SC 27 09:11:57 -30 kör

51 168 Unicikli.hu (egykerós
csapat)

Veres Ördögök SE 27 15:38:51 -30 kör

52 103 Kecskemét Magellan
Team

26 08:41:14 -31 kör

53 136 Papírkutyák 26 09:33:26 -31 kör

54 125 EcoSim 24 12:49:49 -33 kör

55 116 MIGREEN Team
Visegrád

MiGreen Team
Visegrád

23 07:47:41 -34 kör

56 148 KULACSBA
FRÖCCS

21 13:45:15 -36 kör

57 167 Conrad - Papírkutyák 12 06:11:47 -45 kör

58 162 Anya gyermekei 3 08:10:04 -54 kör

59 170 Csak Norisz tím 2 04:36:08 -55 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Solo Férfi
1 421 Papp Dénes MEDITECH SC 48 17:27:38 00:00:00

2 400 Baros Bálint Bringabanda SC -
SWAT - HAIBIKE

47 17:36:41 -1 kör

3 419 Németh Gábor Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

44 17:11:32 -4 kör

4 428 Vas Péter Merida Maraton Team-
CST

42 17:45:03 -6 kör

5 412 Kakas László KTM - Erste Leasing 39 17:29:36 -9 kör

6 416 Herbák Gergő X2S KONA TEAM 37 17:19:12 -11 kör

7 406 Daniel Sardan 36 16:32:24 -12 kör

8 411 Horváth Sándor Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

32 11:28:26 -16 kör

9 427 Sommer Michael 32 13:05:15 -16 kör

10 403 Czincz Gergely GIANT Gyömrő 30 10:30:03 -18 kör

11 413 Kaszanyiczki László
Máté

GIANT Gyömrő 26 09:22:05 -22 kör

12 404 Csóka Bálint Bringabanda SC 26 10:22:27 -22 kör

13 418 Németh Ádám Merida Maraton Team-
CST

24 09:13:18 -24 kör

14 420 Nyerges Zoltán Merkapt Maraton Team
SE

23 09:08:43 -25 kör

15 402 Coza Dorin Costin 23 09:18:54 -25 kör

16 423 Petrovits Gábor Merida Maraton Team-
CST

22 07:57:21 -26 kör

17 414 Kovács Sándor Merkapt Maraton Team
SE

18 06:57:23 -30 kör

18 410 György-Fazakas
István

17 09:12:42 -31 kör

19 422 Pécskai Gábor 15 09:21:38 -33 kör

20 408 Gazda Mihály Budai Sziklák 13 08:00:41 -35 kör

21 405 Dancs Sándor 8 04:06:32 -40 kör
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24 órás MTB váltóverseny - Végeredmény 2010-09-19 09:38:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

Solo Nő
1 417 Nagy Hedvig Bringabanda SC 37 17:33:49 00:00:00
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